REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT |
Keshilli i Basenit Ujembledhes S#4&4 7275, 47 - d<ro//

LEJE

PER PERDORIM REZERVE UJORE

Nr. 2C _, date 24.06.2008

A, EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:
-
L. 7 rfe S34. p. k.
i
Noirrmir £ Ly R77 77 RANE
B. OBJEKTI I LEJES DHE  SPECIFIKIMET E  TLk Burimi  ujor:
HEc  Stadrme . Lrrol dusbnes - larss Shicu rnd '’y

Baseni Ujembledhes: Th ler &b Reethi: A 0(/9)’4'0/9 ¢ Komuna: Zzeérsp'c”

Burimi ujor eshte ne pl‘OlleSi shteterore dhe ka keto specifikime:
2 Y L,
- Koordinatat: x:$555% 339 v 4438 950 .z ,ag7 (ose veprae marrjes.)

o289
. Prurja mesatare: _._,g“_a_?;_.__ Vsek (B/%@
[#]

28
ges
C.  SASIAE UJIT QE JEPET PER PERDORIM: _ /7 00 Vsek.(n?ék}

- Vendshkarkimi i ujerave te perdorura;

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE ESHTE:
Ao & €
E. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: . 4 . Marresi 1

kesaj leje eshte i detyruar t::{p}otesoje te gjitha kushtet ge i bashkangjiten kesaj leje dhe
vendimin e KBU /4 /cymé. - nr 2C__date_24-06- 2608




